
 

         

    
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA  ŽUPANIJA 

GRAD LABIN 
Gradonačelnik 
 
KLASA: 024-02/25-02/235 
URBROJ: 2163-4-01-25-1 
Labin, 28. kolovoza 2025. 

 
Na temelju članka 51. Statuta Grada Labina („Službene novine Grada Labina“ broj 9/09., 

9/10. – lektoriran tekst, 8/13., 3/16., 2/18., 5/19.- pročišćeni tekst, 2/20. i 1/21.),te članaka 21. i 
22. Odluke o davanju stanova u najam («Službene novine Grada Labina» broj 8/24.), 
Gradonačelnik Grada Labina dana 28. kolovoza 2025. godine, donosi  
 

ZAKLJUČAK 
o donošenju prijedloga Liste prvenstva za davanje stanova u najam 

 
I 

 
Utvrđuje se prijedlog Liste prvenstva za davanje stanova u najam za razdoblje od četiri 

godine, koja je sastavni dio ovog Zaključka.  
 

II 
 

Podnositelj zahtjeva ima pravo prigovora na utvrđeni redoslijed na prijedlogu Liste 
prvenstva za davanje stanova u najam i na obavljeno bodovanje, u roku od 8 dana od dana 
objave prijedloga Liste prvenstva na oglasnoj ploči i web stranici Grada Labina. 

Prigovor iz stavka 1. ove točke podnosi se Gradonačelniku putem Upravnog odjela za 
komunalno gospodarstvo i upravljanje imovinom. 

 
III 

 
Konačna Lista prvenstva bit će objavljena na Oglasnoj ploči Grada Labina i na web 

stranicama Grada Labina u roku od 30 dana od dana objave prijedloga Liste prvenstva. 
 

IV 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 

     GRADONAČELNIK 
 

                                                Donald Blašković 
 
 
Pročelnik: Serđo Mandić 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Upravni odjel za komunalno gospodarstvo i upravljanje imovinom – ovdje 
2. Oglasna ploča – ovdje 
3. Pismohrana – ovdje 

 




		2025-08-28T15:44:18+0200
	Not specified
	Document SIGN




